— 1 —

关于公布教职工气排球比赛初赛 A组队伍参赛队员名单的通知

各分工会、全体会员：

按照校工会《关于开展第二届体育文化节教职工活动的通知》，4 月 23

日下午 15:10 即将进行教职工气排球比赛初赛 A 组队伍循环赛，现将 A 组各

队参赛队员名单公布如下：

队伍 分工会 姓 名

A1 公共教学部分工会
江蕴源、舒铮、徐萍、龚雨燕、李丽虹、刘真安、骆莉、

何燕

A2 综合二分工会
贺兆轩、魏川、姚思奇、徐莉涛、吴东、曾建颖、刘冰

洁、胡学海、叶雪莹

A3 城市轨道交通学院分工会
杜亚林、贺雨雪、张进、何劲辉、李河盟、申宁、黄恩

兴、杨凤、郭尧鹏

A4 教务实训分工会
黄庆兰、郭小林、尹小辉、杨涛萄、尤佳、李志彪、肖

鑫、钟欣、彭慧玲

请相关分工会认真组织队员准时参赛！

校工会

2025 年 4 月 22 日

— 2 —